
Zarządzenie nr 52 

Burmistrza Miasta i Gminy Września  

z dnia 6.03.2024 r. 

w sprawie udziału społeczeństwa w opracowaniu projektu „Miejskiego Planu Adaptacji               

do Zmian Klimatu dla Miasta Września”.    

Na podstawie art. 17 ustawy prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz w związku                  

z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Zapewnia się udział społeczeństwa w opracowaniu projektu Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian 

Klimatu dla Miasta Września, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia poprzez 

ogłoszenie tzw. konsultacji społecznych. 

2. Celem tzw. konsultacji społecznych jest zebranie uwag i wniosków dotyczących projektu 

Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Miasta Września. 

 

§2. 

1. Tzw. konsultacje społeczne będą przeprowadzane w terminie od 6.03.2024 r. do 29.03.2024 r.  

2. Uwagi i wnioski do projektu Miejskiego Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Miasta Września 

należy składać poprzez wypełnienie formularza, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w następujący sposób: 

a)  osobiście w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni,  

b) listownie na adres: Urząd Miasta i Gminy we Wrześni, ul.. Ratuszowa 1, 62-300 Września,  

c) poprzez ePUAP: (adres skrytki: /303005/skrytkaESP),  

d) elektronicznie na adres: wrzesnia@wrzesnia.pl.  

Formularze przedkładane w sposób przedstawiony w pkt. c i d muszą być opatrzone podpisem zaufa-

nym bądź kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

3. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy Września.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Burmistrza 
/-/ Artur Mokracki 

mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl

